ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 3517 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 31 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Cờ thi đua của Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng và các văn bản có liên quan về công tác thi đua, khen thưởng;

 Theo đề nghị của Trưởng khối các Khối thi đua năm 2021 và Trưởng ban

Ban Thi đua - Khen thưởng thuộc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 306/TTr-BTĐKT

ngày 27/12/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Cờ thi đua của Ủy ban nhân dân tỉnh cho 52 tập thể, đã có

thành tích xuất sắc dẫn đầu phong trào thi đua năm 2021 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua

- Khen thưởng, Sở Nội vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành

phố Huế, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- CT và PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;

- Ban TĐKT;

- Các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phương

DANH SÁCH

CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC TẶNG CỜ THI ĐUA CỦA UBND TỈNH

(Kèm theo Quyết định số: 3517/QĐ-UBND ngày 31 tháng  12 năm 2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh)

1. Nhân dân và cán bộ huyện Phú Vang;

2. Nhân dân và cán bộ thị xã Hương Trà;

3. Trường Chính trị Nguyễn Chí Thanh;

4. Hội Nhà báo tỉnh;

5. Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh;

6. Sở Du lịch;

7. Sở Khoa học và Công nghệ;

8. Đại học Huế;

9. Bảo hiểm Xã hội tỉnh;

10.  Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng;

11.  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

12.  Ban Dân tộc;

13.  Cục Thuế tỉnh;

14.  Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

15.  Trại giam Bình Điền;

16.  Công an tỉnh;

17.  Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

18.  Học viện Âm nhạc Huế;

19.  Trường Đại học Sư phạm, Đại học Huế;

20.  Trường Cao đẳng Sư phạm;

21.  Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam, Chi nhánh Phú Xuân;

22.  Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam, Chi nhánh Thừa Thiên Huế;

23.  Chi nhánh Ngân hàng Chính sách Xã hội tỉnh;

24.  Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam, Chi nhánh Huế;

25.  Ngân hàng TMCP Sài Gòn Thương Tín, Chi nhánh Thừa Thiên Huế;

26.  Ngân hàng TMCP Quân Đội, Chi nhánh Huế;

27.  Công ty Cổ phần Dệt May Huế;

28.  Công ty Cổ phần Dệt May Phú Hòa An

29.  Công ty Cổ phần Hương Thủy;

30.  Công ty Xăng dầu Thừa Thiên Huế;

31.  Công ty Cổ phần Cảng Thuận An;

32.  Công ty Cổ phần Cảng Chân Mây;

33.  Công ty Cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Thừa Thiên Huế;

34.  Công ty TNHH Khách sạn Kinh Thành;

35.  Công ty TNHH Saigon Morin Huế;

36.  Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình Đô thị Huế;

37.  Công ty Cổ phần Đường sắt Bình Trị Thiên;

38.  Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển hạ tầng Khu Công nghiệ;

39.  Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Thêu May Đoan Trang;

40.  Công ty TNHH một thành viên Chăn nuôi Quốc Trung;

41.  Công ty TNHH MTV Sản xuất Tinh dầu Hoa Nén;

42.  Công ty TNHH MTV Sản xuất Thương mại Tinh dầu Cung đình Vỹ Dạ;

43.  Công ty Scavi Huế;

44.  Công ty TNHH Hanesbrands Việt Nam Huế;

45.  Công ty TNHH Baosteel Can Making;

46.  Công ty Cổ phần Đầu tư Thương mại Phát triển Trường Sơn;

47.  Công ty TNHH MTV Nông sản hữu cơ Quế Lâm;

48.  Công ty TNHH Sản xuất và Thương mại Phúc Hưng;

49.  Công ty TNHH Dược phẩm Thuận Thảo;

50.  Công ty TNHH Tôn Bảo Khánh;

51.  Viettel Thừa Thiên Huế, Chi nhánh Tập đoàn Công nghiệp - Viễn thông

Quân đội;

52.  Công ty Cổ phần Xây lắp Bưu điện Huế./.

		2022-01-02T10:06:43+0700

		2022-01-02T10:06:58+0700